4º EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO 

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2017
PREGÃO Nº 076/2017

PROCESSO Nº 169/2017
Conforme Parecer Jurídico datado em 06 de agosto de 2018, fica rea-

justado o ITEM 01 EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C em passando seu 
valor unitário de R$ 1.709,61 (mil setecentos e nove reais e sessenta e 
um centavos) para R$ 1.771,43 (mil setecentos e setenta e um reais e 
quarenta e três centavos), e o ITEM 02 EMULSÃO ASFÁLTICA RM-1C 
passando seu valor unitário de R$ 1.967,33 (mil novecentos e sessenta 
e sete reais e trinta e três centavos) para R$ 2.033,72 (dois mil e trinta e 
três reais e setenta e dois centavos).

[...]

DISTRIBUIDORA EIRELI - ME.
OBJETO: ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÃO, MILHO 
E SUPLEMENTO MINERAL, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM PREVISÃO DE 
CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 15.505,10 (quinze mil quinhentos e cinco reais e dez centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/08/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 07/08/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 08 de Agosto de 2018.